Глава администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024 г                                                                                                 № 33
с. Октябрьское

Об изменении адреса земельго участка.

В соответствии c Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Земельному участку  с кадастровым номером 55:04:070101:484 площадью 1789 кв.м. с ошибочным адресом «Омская область, Горьковский район с. Октябрьское, ул. 8 Марта 6» в целях устранения несоответствий присвоить следующий адрес:
 «Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, село Октябрьское, улица 8 Марта, з/у 3».
2. Заместителю Главы администрации Октябрьского сельского поселения разместить настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15.04.2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.В.Давыдов